

2022-2023

**ÖĞRETİM YILI KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ BAŞVURU KOŞULLARI VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ**

Başvuru Tarihleri	: 07-26 Ağustos 2022
Değerlendirme Tarihleri	: 26 Ağustos-2 Eylül 2022
Sonuç İlan	: 5 Eylül 2022
Kesin Kayıt Tarihi	: 07-08 Eylül 2022
Yedek Kayıt Tarihi	: 09-12 Eylül 2022

FAKÜLTE/DEVLET KONSERVATUVARI/YÜKSEK OKUL/MESLEK YÜKSEKOKULU	BÖLÜM/PROGRAM	YURTIÇİ ÖĞRENCİ KONTENJANI		YURTDIŞI ÖĞRENCİ KONTENJANI	
		2.SINIF	3. SINIF	2. SINIF	3. SINIF
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Arkeoloji	4	2	2	-
	Felsefe	4	-	2	-
	Fizik	2	-	2	-
	İstatistik	3	3	-	-
	Matematik	2	2	1	-
	Sanat Tarihi	3	3	-	-
	Sosyoloji	2	-	1	-
	Tarih	3	3	-	-
Türk Dili ve Edebiyatı	3	3	-	-	
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	Tekstil ve Moda Tasarımı	1	-	-	-
	Fotoğraf	2	-	-	-
MİMARLIK FAKÜLTESİ	Mimarlık	2	2	1	1
	Şehir ve Bölge Planlama	3	3	-	-
	İç Mimarlık	2	1	-	-
	Endüstriyel Tasarım	1	1	-	-
DEVLET KONSERVATUVARI	Yaylı Çalgılar	1	1	1	1
	Üflemeli ve Vurmalı Çalgılar ASD	1	1	1	0
	Bestecilik ve Orkestra Şefliği ASD	1	1	1	1
	Piyano, Arp ve Gitar ASD	2	2	1	1
	Bale ASD	5	5	2	2
	Genel Müzikoloji Bölümü ASD	2	2	1	1
	Etnomüzikoloji Bölümü ASD	2	2	1	1
	Tiyatro ASD	1	1	0	0
	Opera ASD	1	1	1	1
	Modern Dans ASD	10	10	5	5
MESLEK YÜKSEKOKULU	Giyim Üretim Teknolojisi	2	-	-	-
	Mimari Restorasyon	2	-	-	-

## FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

**Arkeoloji:** Yurtiçi üniversitelerden yatay geçiş ile gelecek öğrenciler için; Gelecek öğrencilerin genel not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.00 olması.

**Felsefe:** Yurtiçi üniversitelerden yatay geçiş ile gelecek öğrenciler için; Yüksek öğretim kurumları arasında yatay geçiş yönetmeliğinde belirlenen kriter ve ilkeler. Yabancı uyruklu öğrencilerin, birinci sınıftan başlamaları gerekir, ders muafiyetleri kabul edilmez ve Türkçe bilmeleri gerekir. Türkçe bilmiyorlarsa üniversitenin, devletin ya da kendi imkânları ile bir yıl boyunca üniversitede ya da dışarıda anlaşmalı bir kurumda Türkçe eğitimi almalıdırlar.

**Fizik:** Yabancı uyruklu öğrenciler için; Gelecek öğrencilerin dersleri takip edecek kadar Türkçe biliyor olması (bunu belgelemesi).

**Matematik:** Yurtiçi üniversitelerden yatay geçiş ile gelecek öğrenciler için; Gelecek öğrencilerin genel not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.00 olması. Yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarından yatay geçiş ile gelecek öğrenciler için; Gelecek öğrencilerin dersleri takip edecek kadar Türkçe biliyor olması (bunu belgelemesi) ve geldiği üniversitede almış olduğu derslerin Matematik Bölümü müfredatına uygun olması.

**Sosyoloji:** Yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarından yatay geçiş ile gelecek öğrenciler ile yabancı ülkelerden gelecek o ülkenin uyruğunda bulunan yabancı uyruklu öğrenciler için; Gelecek öğrencilerin dersleri takip etmeye yetecek seviyede Türkçe biliyor olması ve önceki üniversitelerinde almış oldukları derslerin Sosyoloji Bölümü müfredatına uygun olması olarak belirlenmiştir.

**Türk Dili ve Edebiyatı:** Türk Uyruklu Öğrenciler için; Üniversitelerin Fen Edebiyat Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı bölümlerinde öğrenim görüyor olmak.

**Genel Açıklama:** Türk Uyruklu Öğrenciler İçin: Başvuru Koşulları ve Değerlendirme Kriterleri İçin Üniversitemiz Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Yatay, Dikey Geçiş Yönergesi esas alınacaktır. ([https://www.msgsu.edu.tr/Assets/UserFiles/msgsu\\_yatay\\_dikey\\_gecis\\_yonergesi.pdf](https://www.msgsu.edu.tr/Assets/UserFiles/msgsu_yatay_dikey_gecis_yonergesi.pdf)) Yabancı Uyruklu Öğrenciler İçin : Başvuru Koşulları ve Değerlendirme Kriterleri İçin Üniversitemiz Önlisans ve Lisans Programlarına Yabancı Uyruklu Öğrenci Başvuru, Kayıt ve Kabul Yönergesi esas alınacaktır. (<https://www.msgsu.edu.tr/tr-TR/yonergeler-yonetmelikler/481/Page.aspx>)

## MİMARLIK FAKÜLTESİ

**Mimarlık Bölümüne:** Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik uyarınca; Mimarlık Bölümü 2022-2023 Öğretim Yılında, (i) Yurtiçindeki yükseköğretim kurumlarından yatay geçişle alınacak Türk uyruklu öğrenci kontenjanı ve geçiş kriterleri, (ii) Yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarından alınacak Türk uyruklu öğrenci kontenjanı ve geçiş kriterleri ile (iii) Yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarından alınacak yabancı uyruklu öğrenci kontenjanı ve geçiş kriterleri ile ilgili, Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik uyarınca, Yatay Geçiş kontenjanları ve geçiş koşullarının aşağıda şekilde kabulüne karar verildi. (i), (ii) için; 1. Öğrencilerin yatay geçiş başvurusu yapabilmesi için merkezi yerleştirme puanı, yatay geçiş yapmak istediği üniversitenin ilgili diploma programının sınava girdiği dönemdeki taban puanına eşit veya yüksek olması gerekmektedir. 2. Öğrencinin kayıtlı bulunduğu programda bitirmiş olduğu dönemlere ait tüm derslerden başarılı olması ve genel not ortalamasının 3.00/4.00 (harf sistemi kullanan programlar için en az "CC", yüzlük sistem kullanan programlar için en az "70/100" olması) şartını sağlamış olması gerekmektedir. 3. 2. maddedeki başarı şartını sağlamayan, ancak merkezi yerleştirme puanı, yatay geçiş yapmak istediği diploma programının taban puanına eşit veya yüksek olan adaylar yatay geçiş başvurusu yapabilir. Bu şekilde başvuran adayların başvuruları sadece 2. maddeye göre başvuran adayların yerleştirilmeleri bittikten sonra boş kalan kontenjan olması durumunda değerlendirilir. Yukarıda belirtilen asgari koşulları sağlayan adayların başarı sıralaması; Üniversite yerleştirme puanı, başarı puanı ve geldikleri kurumdan onaylı eğitim çıktıları dosyası değerlendirilerek yapılacaktır.

**İç Mimarlık:** Öğrencinin yatay geçiş başvurusu yapabilmesi için kayıt olduğu yıldaki merkezi yerleştirme puanının, geçiş yapmak istediği üniversitenin ilgili diploma programının sınava girdiği dönemdeki taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir. Aday öğrencinin bunu gösterir resmi onaylı belgeyi başvuru sırasında istenilen belgeler ile birlikte teslim etmiş olması gerekmektedir. Başvuruda bulunan aday öğrencinin kayıtlı olduğu programda bitirmiş olduğu dönemlerde almış olduğu tüm dersleri başarılı olarak tamamlamış olması ve bunu gösterir resmi onaylı belgeyi başvuru sırasında istenilen belgeler ile teslim etmiş olması gerekmektedir. Başvuruda bulunan aday öğrencinin kayıtlı olduğu kurumda bitirmiş olduğu dönemlerin ağırlıklı genel not ortalamasının 4.00 (dört) üzerinden en az 3.00 (üç) olması (farklı not sistemlerine sahip olan adaylar için Yükseköğretim Kurulu'nun belirlediği not karşılıkları kullanılarak hesaplama yapılacaktır) ve bunu gösterir resmi onaylı belgeyi başvuru sırasında istenilen belgeler ile birlikte teslim etmiş olması gerekmektedir. Yukarıda belirtilen kriterleri sağlayan öğrenci adayları için İç Mimarlık Bölümü tarafından Değerlendirme Sınavı uygulanacak, değerlendirme ve sıralama İç Mimarlık Değerlendirme Sınavı'ndan en az 100 (yüz) üzerinden 60 (altmış) puan alarak başarılı olan adaylar arasında, adayların ağırlıklı not ortalamalarının %40'ı, YGS puanlarının %30'u ve adaylara uygulanan İç Mimarlık Bölümü değerlendirme Sınavı başarı puanlarının %30'u alınarak yapılacaktır.

**Endüstriyel Tasarım Bölümü:** Başvurular MSGSÜ Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Yatay, Dikey Geçiş• Yönergesinde belirtilen başvuru koşullarına göre yapılacaktır. MSGSÜ Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Yatay, Dikey Geçiş Yönergesi Madde• 8 (7): Merkezi yerleştirme ile öğrenci alan diploma programlarına kurumlararası yatay geçişte, öğrencinin kayıt olduğu yıldaki merkezi yerleştirme puanının, geçmek istediği diploma programının o yılki taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir. Sıralama puanının hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır:• Sıralama Puanı:  $0.40 * GNO$  (Ağırlıklı Genel Not Ortalaması) +  $0.60 * Adayın$  Merkezi Yerleştirme ÖSYM puanı.

**Şehir ve Bölge Planlama:** Öğrencilerin kayıtlı olduğu Üniversitedeki almış olduğu zorunlu ve seçmeli tüm derslerden başarılı olması ve not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.00 olması zorunludur, Öğrencinin kayıt olduğu yıldaki merkezi yerleştirme puanının, MSGSÜ Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümünün o yılki taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir, Öğrencinin kayıtlı olduğu kurumdan transkript ve almış olduğu tüm derslerin onaylı eğitim çıktılarını MSGSÜ Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümüne sunması, Öğrencinin MSGSÜ Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümüne yatay geçiş başvuru gerekçesini açıklayan bir niyet mektubu ve aldığı derslerde yapmış olduğu çalışmalarını içeren bir portfolyo ile başvuru yapması. Yukarıda belirtilen kriterleri sağlayan öğrenci adayları için sıralama adayların ağırlıklı genel not ortalamasının %40'ı, ilgili YGS puanının %40'ı ve portfolyo değerlendirmesinin %20'si alınarak yapılacaktır. Yukarıda belirlenen kriterlere sahip öğrenci adaylarının başvuruları MSGSÜ Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Yatay Geçiş Komisyonu tarafından incelenerek değerlendirilecektir.

## GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

**Fotoğraf Bölümü Gerekeç:** Uygulamalı derslerin tamamının öğrenci ile birebir etkileşim sağlanarak yürütüldüğü göz önünde bulundurulduğunda ders saatleri içerisinde her bir öğrenciye ayrılan zaman diliminin etkin kullanılabilmesi ve geçirilen sürenin öğrenciye fayda sağlayacak biçimde verimli kılınmasının esas olduğu, Lisans ve lisansüstü düzeyde söz konusu eğitimin mevcut atölye koşullarının ve donanımlarının ortak kullanılması suretiyle yürütüldüğü, özellikle lisans programında 25 kişiye çıkarılan öğrenci kontenjanına verilen eğitimin mevcut norm kadro yapılanmamız ile devam ettirildiği hususunun yeniden göz önünde bulundurulması yönünde görüş bildirilmiştir.

**Sinema ve Televizyon Bölümü Gerekeç:** Bölümümüze Merkezi sistemle ve çok sayıda öğrenci alınması, lisans kontenjanının 60'a çıkarılması, dikey ve ek madde 1 usulüyle yapılan yatay geçişlerle öğrenci sayımızın sürekli artırılması sonucunda Sınıftaki derslerde öğrenci sayısı 75 ve üzeri bir sayıya yükselmiş olup toplam öğrenci sayısı büyük bir hızla artmıştır. Bölümümüz depreme dayanaksız olduğu gerekçesi ile uygulamalı sinema sanatı eğitiminin tüm gereksinimlerini karşılayacak şekilde düzenlenmiş olan Balmumcu'daki mekanından Rektörlük talimatı taşınmak zorunda kalmış ve mekan sorununa 2021-2022 eğitim öğretim yılında çözüm getirilememesi, Bunun sonucunda uygulamalı sinema eğitimi için gerekli şartları taşıyan, hareketli görüntü, film, yüksek çözünürlüklü görsellerin işlenip izlenebileceği nitelikte öğrenci kapasitesi fazla mekan, stüdyo problemi ortaya çıkması. Salıpaazarı GSF Ek binasındaki internet alt yapı yetersizliği nedeniyle atölye filmlerinin işlemleri hocalar tarafından evlerinde kendi olanaklarıyla yapılması. Pandemi nedeniyle 3 yarıyıldan beri neredeyse tümü uygulamalı olan derslerin büyük bir bölümünün uygulamaları ötelenmesi ve

özellikle 1. Ve 2. Sınıf öğrencilerinin uygulamalarının 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılında yapılmasının planlanması. Bu durumda, öğrenci sayısının artışına uygun olarak arttırılmayan/yenilenmeyen kamera, çekim ekipmanı, kurgu cihazları vb. uygulama malzemelerinin mevcut öğrenci ihtiyaçlarını bile karşılayamayacağı gerçeği. Üniversitemizin eğitimin sürdürülebilmesi için sunduğu mevcut olanakların Merkezi sistemle kayıt hakkı kazanan ve eğitimini sürdüren T.C. uyruklu öğrenciler için bile yeterli olmadığı, eğitimin Bölüm hocalarının kişisel gayretleri ve yarattıkları olanaklarla sürdürmesi. Yukarıda açıklanan nedenlerle 2022-2023 Öğretim Yılında Bölümümüze yurt içinden ve yurt dışından yatay geçişle öğrenci alınmaması, Türk uyruklu kontenjanı ve yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından yatay geçiş kontenjanı ile yabancı ülkelerden o ülkenin uyruğunda bulunan yabancı uyruklu öğrenci kontenjanı konulmaması yönünde görüş bildirilmiştir.

**Grafik Tasarım Bölümü Gerekçe:** Bölümümüz Lisans Programına kayıtlı mevcut öğrenci kontenjanının, mekânsal ve teknolojik alt yapımız ve akademik kadro sayımız açısından kapasitemizin üzerinde artmış olması, yüz yüze eğitimle birlikte Bölümümüz eğitim programında proje ve diğer uygulamalı derslerde mekân sıklığıyla oluşacağı sebebiyle 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılında yatay geçiş kontenjanı kapsamında öğrenci geçiş kontenjanı önerimiz bulunmamaktadır.

**Sanat Eserleri Konservasyonu ve Restorasyonu Bölümü Gerekçe:** Bölümümüzün kuruluşunda belirlenen kontenjan hali hazırda öngörümüzün üstünde arttırılmış durumdadır. Bu durum, yüz yüze eğitimde malzeme ve altyapı yetersizlikleri yaratmaktadır. Konservasyon ve Restorasyon uygulama pratikleri, güvenlik gereği belirli bir sayıdan fazla nüfus kabul etmemektedir. Eğitim sürecinde de, gerek örnek vaka temini gerekse her öğrenciye yeterli zaman ve dikkatin gösterilmesi açısından, kontenjanın sınırlı tutulması elzemdir. Aksi takdirde yeterli uygulama eğitimi görmeyen, alana hakim olmayan, nitelik açısından yoksun, salt teoride konuyu takip edebilmiş koruma-onarım mezunları verilecektir. Bu, alanımızın en büyük sorunudur. Ayrıca Covid-19 pandemisi önlemleri nedeniyle mevcut öğrencilerimizin uygulamaları 2020 Mart ayından beri çevrimiçi – yüzyüze hibrit sistemde yarı zamanlı olarak yürütülmektedir. Bu yetersizlik ve sorunlar nedeniyle 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında yatay geçişle öğrenci alınmamasına karar verilmiştir.

**Geleneksel Türk Sanatları Bölümü:**

**Çini Tasarımı ve Onarımı ASD Gerekçe:** İçinde bulunduğumuz pandemi koşulları, bölümümüzün taşınması ile ilgili sürecin büyük ölçüde tamamlanmasına rağmen atölyelerin henüz tam kapasite ile çalışmaması gibi koşullar göz önünde bulundurularak 2022 öğretim yılı bahar yarısında yatay geçiş kontenjanı talebimiz bulunmamaktadır.

**Halı, Kilim, Geleneksel Kumaş Desenleri ASD Gerekçe:** Halı Kilim Geleneksel Kumaş Desenleri Anasanat Dalı'nda (58) lisans, (11) yüksek lisans ve (5) sanatta yeterlik olmak üzere toplam (74) öğrenci eğitim görmektedir. Öğretim üyesi sayısına göre Anasanat Dalı öğrenci sayımızın oldukça fazla olmasının yanı sıra, derslerimizin çoğunluğu da uygulamaya dayalı derslerdir ve öğrenci ile bire bir ilgilenmek gerekmektedir. Anasanat Dalımıza tahsis edilmiş mekânın öğrenci sayısına göre oldukça yetersiz olması nedeni ile de ciddi sıkıntılar yaşanmaktadır. Mevcut durumda 2022-2023 öğretim yılı güz ve bahar yarıyılları için yatay geçiş Kontenjanımız bulunmamaktadır.

**FOTOĞRAF BÖLÜMÜ:** Adaydan başvuru esnasında, MSGSÜ Güzel Sanatlar Fakültesi yatay geçiş başvuru koşulları ve bu doğrultuda istenen belgelere ilave olarak, adayın eğitim gördüğü seneye kadar aldığı uygulamalı bölüm derslerine yönelik gerçekleştirdiği projeler ile kişisel fotoğraf çalışmaları ve geliştirdiği projelerden oluşturduğu bir sunum dosyası istenir. Aday, Fotoğraf Bölümü Başkanlığı tarafından belirlenen bir sınav komisyonu tarafından değerlendirilmek üzere mülakata alınır.

**TEKSTİL VE MODA TASARIMI BÖLÜMÜ:** -Aday öğrencinin okuduğu ilgili bölüme yetenek sınavı ile girdiğine dair belge.

**BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER:**

- 1- MSGSÜ Güzel Sanatlar Fakültesinin ilgili programına yatay geçiş gerekçesini açıklayan bir başvuru dilekçesi.
- 2- Kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumu tarafından kişinin adına düzenlenmiş öğrenci belgesi,
- 3- Not çizelgesi (transkript): Başvuran öğrencinin halen öğrenim gördüğü kurum tarafından hazırlanan, ders saatleri ve kredileri ile birlikte aldığı bütün dersleri, bu derslerden aldığı notları ve ağırlıklı genel not ortalamasını gösterir belgedir (Bu belgenin onaylı olması gerekmektedir).
- 4- ÖSYS sonuç belgesi (İnternet çıktısı),
- 5- Disiplin cezası almadığını gösteren belge (Transkript üzerinde yer alıyorsa ayrıca istenmez),
- 6- Öğrenim görülen yükseköğretim kurumunda izlenen programın onaylı ders içerikleri.
- 7- Kayıtlı olduğu programa yatay, dikey, kurum içi geçiş yapmadığını gösterir onaylı belge, NOT: Yatay Geçiş Başvuru Tarihleri Akademik Takvime göre belirlenecek ve duyurulacaktır.

## **BAŞVURU KOŞULLARI:**

- Lisans diploma programlarının ilk iki yarıyılı ve son iki yarıyılına yatay geçiş yapılamaz.
- Başvuran öğrencinin ağırlıklı genel not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.00 olması zorunludur.
- Öğrencinin başvuru sırasında eşdeğer bir yükseköğretim kurumunda eşdeğer diploma programına kayıtlı veya izinli olması ve öğrencilik haklarından yararlanıyor olması zorunludur.
- Yatay geçiş başvurusunda bulunan aday, kayıtlı olduğu programda öngörülen zorunlu derslerin tümünü almış, öngörülen minimum krediyi sağlamış ve almış olduğu tüm dersleri başarmış olmalıdır. Aksi takdirde başvurusu değerlendirmeye alınmaz.
- Adayın kayıtlı olduğu programa giriş yılında, başvurduğu program merkezi sistemle öğrenci kabul ettiyse merkezi sisteme göre, özel yetenek sınavı ile öğrenci kabul ettiyse özel yetenek sınavı ile öğrenci alan diploma programlarının başvuru koşullarına tabi olur.
- Merkezi yerleştirme ile öğrenci alan diploma programlarına, kurumlar arası yatay geçişte, öğrencinin kayıt olduğu yıldaki merkezi yerleştirme puanının, geçmek istediği diploma programının o yılki taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir.
- Öğrencinin geçiş yapmak istediği programın, varsa diğer başvuru koşullarını (mülakat, sınav, portfolyo değerlendirmesi vb.) yerine getirmiş olması zorunludur.
- Özel yetenek sınavı ile öğrenci alınan diploma programına geçişlerde diğer şartların yanı sıra, başvuru alan bölümün yapacağı yetenek sınavında da başarılı olma şartı aranır.
- Özel yetenek sınavı ile öğrenci alınan diploma programına, merkezi yerleştirme ile öğrenci alan diploma programlarından öğrenci kabul edilmez.
- Yurt dışındaki üniversitelerden öğrenci kabul edilmez.
- Vakıf üniversitelerinden öğrenci kabul edilmez.
- Eğitim Fakültelerinden öğrenci kabul edilmez.
- Açık öğretim ve uzaktan öğretim programlarından öğrenci kabul edilmez.
- Devlet üniversitelerinin yurtdışındaki üniversiteler ile birlikte yürüttükleri uluslararası ortak lisans programlarından öğrenci kabul edilmez.
- Merkezi yerleştirme ile öğrenci alan diploma programına özel yetenek sınavı ile öğrenci alan diploma programlarından öğrenci kabul edilmez.
- Yatay geçiş başvurusunda bulunan aday, daha önce yatay, dikey ve kurum içi geçiş yapmamış olmalıdır

**BAŞVURU** Ön kayıtlar, Ek Madde 1 için 1-12 Ağustos 2022 tarihleri arasında MSGSÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı, Yazı İşleri Birimine yapılacaktır.

1- Başvuru sonuçları [www.msgsu.edu.tr](http://www.msgsu.edu.tr) adresinde ilan edilecektir.

### **BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER (Ek Madde 1)**

- 1- Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına hitaben dilekçe.
- 2- Başvuran öğrencinin ayrılacağı yükseköğretim kurumunda aldığı dersleri ve bu derslerden aldığı notları gösteren belgenin (transkript) aslı veya resmi onaylı fotokopisi
- 3- Kayıtlı olduğu programa yerleştiğini gösterir ÖSYS Sonuç Belgesi
- 4- Program değişikliği isteniyorsa tüm puan türlerini gösterir ÖSYS Belgesi
- 5- Disiplin cezası almadığına ilişkin belge (Onaylı)
- 6- Öğrenci belgesi (Onaylı)
- 7- Nüfus cüzdanı fotokopisi
- 8- Daha önce yatay geçiş yapmadığına dair belge (Onaylı)
- 9- Aldığı derslerin resmi onaylı ders içerikleri

## KESİN KAYIT İÇİN BAŞVURU EVRAKLARINA EK OLARAK GEREKLİ BELGELER (Ek Madde-1)

- 1- Erkek öğrenciler için askerlikle ilişkisinin olmadığına dair belge
- 2- 12 adet vesikalık fotoğraf

### İSTANBUL DEVLET KONSERVATUVARI

#### Bölümlerin Başvuru Koşulları:

**Modern Dans Anasanat Dalı/Yatay Geçiş Koşulları:** Tüm adaylar için; Türk uyruklu ve yabancı uyruklu tüm başvuranlar için geçerlidir. 2 aşamalı seviye sınavlarından ve Mülakat aşamasından başarılı olunması gerekmektedir.

- 1-Çağdaş dans tekniği ve doğaçlama sınavı,
- 2-Anatomi ve beden farkındalığı sınavı,
- 3-Detaylı özgeçmişin sunulması ve mülakat.

**Tiyatro Anasanat Dalı /Yatay Geçiş Koşulları:** Almış olduğu eğitimin özel yetenek sınavıyla giriş yapılan bir devlet üniversitesinde,

- Konservatuvar ya da Güzel Sanatlar Fakültesine bağlı Tiyatro (Oyunculuk Eğitim) programı olması. Not ortalamasının 3.70 ve üstü olması.(4 puan üzerinden)
- Almak istediği eğitimin Lisans 2 ve Lisans 3 seviyesinde olması
- Tiyatro Anasanat Dalı Jürisi tarafından yapılacak sahne ve diksiyon sınavlarında başarılı olması.

**Bale Anasanat Dalı/Yatay Geçiş Koşulları:** Almış olduğu eğitimin özel yetenek sınavıyla giriş yapılan bir devlet üniversitesinde,

- Konservatuvar, Güzel Sanatlar Fakültesine bağlı yada akademik eğitim veren denkliği olan yurtdışında ki okullardan Bale eğitimi programı olması. Adayın sınavdan 3 gün önce aşağıda belirtilen bilgileri Konservatuvar Müdürlüğüne teslim etmesi
- gerekmektedir.
- Özgeçmiş
- Eğitim Durumu ( Klasik Bale, Repertuar, Point, Erkek T., Modern Dans, Pas De Deux haftada kaç gün, kaç yıl )
- Geçirdiği sakatlıklar, ameliyatlar, ( Kırık, çatlak, stres kırığı, zatürre, hormon bozukluğu, düşme veya çeşitli nedenlerle oluşan travmalar vs. ) olduğu tarih ve iyileşme süreci.

Sınav; Bu sınavda aday, sınav komisyonunun vereceği Klasik Bale ve Point /Erkek Teknik

- derslerini yapar. Aday aşağıdaki listeden hazırlayacağı bir Klasik Solo/Pas de deux ve kendi tercihi bırakılmış bir Modern Solo/ Duet sergiler. Sınav komisyonunun çeşitli sorularını yanıtlar. Klasik Solo Listesi;

#### KIZLAR:

- Kuğu Gölü : I . perde
- Odille II . perde
- Odette Giselle : I . perde Paris Alevi : Kız Solo
- La Bayadere : Gölgeler I. II. III. Solo Gamzatti
- Uyuyan Güzel: Rose Adagio III. perde Grand Pas De Deux Leylak Perisi Grand Pas : Kız Solo
- Şımarık Kız : Kız Solo Pakita : Sololar Korsan : Trio 3. Kız Solo Gülnara Medora

#### ERKEKLER:

- Kuğu Gölü : Pas De Trois III. perde Erkek Solo
- Giselle : II. Perde Paris Alevi : Erkek Solo
- Uyuyan Güzel : Pas De Deux Don Kişot : Pas De Deux Korsan : Erkek Solo
- La Sylphide : Erkek Solo
- Şımarık Kız : Erkek Solo
- NOT: Adaylar Klasik ve Modern eserler için gerekli olan müzik CD'lerini ve Pas De Deux eşlik sanatçısını getirme yükümlülüğündedir. Modern Solo/Duet 2 dakikadan uzun olamaz. Opera Anasanat Dalı / Yatay Geçiş Koşulları Almış olduğu eğitimin özel yetenek sınavıyla giriş yapılan bir devlet üniversitesinde,
- Konservatuvara bağlı Opera programında olması Not ortalamasının 3.50 ve üstü olması (4 puan üzerinden)
- Almak istediği eğitimin Lisans 2 ve Lisans 3 seviyesinde olması
- Opera Anasanat Dalı Jürisi tarafından yapılacak şan sınavında başarılı olması

## **Müzikoloji Bölümü / Genel Müzikoloji ve Etnomüzikoloji Anabilim Dalları Ortak Yatay Geçiş**

**Koşulları:** Öğrencinin transkriptinin ders programımızla karşılaştırılması sonucunda gerek görülen

• derslerden seviye tespit sınavı yapılır. Öğrenci gerek görülen dersleri alt sınıflardan almakla yükümlüdür.

**Bestecilik ve Orkestra Şefliği ASD / Yatay Geçiş Koşulları:** Yatay geçiş yapılan öğretim programıyla Anasanat Dalımızın programı arasındaki ders içeriklerinde ¾ oranında denklik bulunması; başvuran adayların ASD Başkanlığı tarafından yapılacak düzey belirleme sınavında başarılı olması.

**Yurtdışı Yatay Geçiş Kriterleri:** Temel düzeyde Türkçe dil bilgisine sahip olunması; yatay geçiş yapılan öğretim programıyla Anasanat Dalımızın programı arasındaki ders içeriklerinde ¾ oranında denklik bulunması; başvuran adayların ASD Başkanlığı tarafından yapılacak düzey belirleme sınavında başarılı olması. **Üflemeli ve Vurmalı Çalgılar ASD / Yatay Geçiş Koşulları:** Özel yetenek düzey belirleme sınavlarında müfredat doğrultusunda başarılı olmak.

• Yatay geçiş yapılan öğretim programıyla Anasanat Dalımızın programı arasında ders

• içeriklerinde ¾ oranında denklik bulunması; başvuran adayların ASD Başkanlığı tarafından yapılacak düzey belirleme sınavında başarılı olması.

**Yurtdışı Yatay Geçiş Kriterleri:**

• Temel düzeyde Türkçe dil bilgisine sahip olunması; Yatay geçiş yapılan öğretim

• programıyla Anasanat Dalımızın programı arasında ders içeriklerinde ¾ oranında denklik bulunması; başvuran adayların ASD Başkanlığı tarafından yapılacak düzey belirleme sınavında başarılı olması.

**Yaylı Çalgılar ASD / Yatay Geçiş Koşulları:** Yatay geçiş yapılan öğretim programıyla Anasanat Dalımızın programı arasında ders içeriklerinde ¾ oranında denklik bulunması; başvuran adayların ASD Başkanlığı tarafından yapılacak düzey belirleme sınavında başarılı olması.

**Yurtdışı Yatay Geçiş Kriterleri:** Temel düzeyde Türkçe dil bilgisine sahip olunması; Yatay geçiş yapılan öğretim programıyla Anasanat Dalımızın programı arasında ders içeriklerinde ¾ oranında denklik bulunması; başvuran adayların ASD Başkanlığı tarafından yapılacak düzey belirleme sınavında başarılı olması.

**Piyano, Arp ve Gitar ASD / Yatay Geçiş Koşulları:** Yatay geçiş yapılan öğretim programıyla Anasanat Dalımızın programı arasında ders içeriklerinde ¾ oranında denklik bulunması; başvuran adayların ASD Başkanlığı tarafından yapılacak düzey belirleme sınavında başarılı olması.

**Yabancı Uyruklu Yatay Geçiş Koşulları:** Temel düzeyde Türkçe bilgisine sahip olmak.

• Yatay Geçiş yapılan öğretim programıyla Anasanat Dalımız arasındaki derslerin ¾ oranında

• denk olması. Anasanat Dalı Başkanlığı tarafından yapılacak düzey belirleme sınavında başarılı olmak

## **MESLEK YÜKSEKOKULU KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ BAŞVURU KOŞULLARI**

2021-2022 Akademik Yılı için Meslek Yüksekokulu Ön Lisans Programlarına kurumlar arası yatay geçiş başvuruları “Yükseköğretim Kuramlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esasına İlişkin Yönetmelik” ve “Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Yatay, Dikey Geçiş Yönergesi” hükümlerine göre yapılacaktır. Başvuruda bulunacak öğrenciler için başvuru yeri, başvuru koşulları ve istenilen belgeler aşağıda belirtilmiştir.

### **BAŞVURU YERİ**

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü/ Cumhuriyet Mah. Silahşor Cad.

No:71 / Şişli / İSTANBUL

### **BAŞVURU KOŞULLARI**

a) Ön lisans diploma programlarının ilk yarıyılı ile son yarıyılına yatay geçiş yapılamaz. Yatay geçiş başvurusu, öğrencinin geldiği Yüksek Öğretim Kurumunda tamamladığı yarıyılı takip eden yarıyla yapılır.

b) Yatay geçiş başvurusu yapabilmek için başvuru sırasında eşdeğer bir yükseköğretim kurumunda (ön lisans) kayıtlı öğrenci statüsünde olması gereklidir.

c) Öğrencinin kayıtlı olduğu yükseköğretim programının ders içerikleri ile başvurduğu programın ders içeriklerinin eşdeğer (en az %80) uyumlu olması gerekmektedir.

d) Kurumlar arası yatay geçiş için öğrencinin kayıtlı olduğu yükseköğretim programında bitirmiş olduğu yarıyıllara ait öğretim planındaki tüm derslerden başarılı olması gerekmektedir.

e) Kurumlar arası yatay geçiş için öğrencinin kayıtlı olduğu programda bitirmiş olduğu yarıyıllara ait genel not ortalamasının 4.00 (dört) üzerinden en az 3.50 (üç elli) olması şarttır. Dörtlü veya yüzlü sisteme göre elde edilen başarı notlarının birbirine dönüştürülmesinde, Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından belirlenen dönüştürme tabloları kullanılır.

- f) Kurumlar arası yatay geçişlerde 4.00 (dört) üzerinden 3.50 (üç elli) genel not ortalaması koşulusağlayamayan ancak yerleştirildiği yılki merkezi yerleştirme puanı geçiş yapmak istediği programın o yılki taban puanına eşit veya yüksek olan adaylar yatay geçiş başvurusu yapabilir.
- g) Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliğinin 10 uncu maddesinde sayılan fiiller nedeniyle, başarısızlık veya disiplinsizlik nedeni ile ilişkisi kesilenler ve disiplin cezası alanlar yatay geçiş için başvuramazlar.
- h) Yatay geçişi uygun bulunan asil ve yedek öğrencilerin ilan edilmesinin ardından belirlenen takvim süresi içerisinde kaydını yaptırmayan asil öğrencilerin yerine yedek öğrencilerin kaydı sıralama dikkate alınarak gerçekleştirilir.
- i) Yatay geçiş başvurusunda bulunan aday daha önce yatay, dikey ve kurum içi geçiş yapmamış olmalıdır.

## **İSTENİLEN BELGELER**

- 1) MSGSÜ Meslek Yüksek Okulu'nun ilgili programına yatay geçiş başvuru gerekçesini açıklayan bir başvuru dilekçesi
- 2) Yatay geçiş başvuru formu
- 3) Kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumu tarafından kişinin adına düzenlenmiş öğrenci belgesi
- 4) Kimlik fotokopisi
- 5) Not çizelgesi (transkript): Başvuran öğrencinin halen öğrenim gördüğü kurum tarafından hazırlanan, ders saatleri ve kredileri ile birlikte aldığı bütün dersleri, bu derslerden aldığı notları ve ağırlıklı genel not ortalamasını gösterir belgedir (Bu belgenin üniversite onaylı olması gerekmektedir).
- 6) ÖSYS sonuç belgesi veya ortaöğretim başarı puanını gösterir belge (İnternet Çıktısı.)
- 7) Disiplin cezası almadığını gösteren belge (Transkript üzerinde yer alıyorsa ayrıca istenmez.)
- 8) Öğrenim gördüğü yükseköğretim kurumunda izlediği programın yarıyıllara göre hazırlanmış onaylı ders kredi tablosu ve müfredatı.
- 9) Öğrenim görülen yükseköğretim kurumunda izlenen programın onaylı ders içerikleri

## **BAŞVURUNUN ALINMASI**

Meslek Yüksekokulumuza yatay geçiş başvurusunda bulunacak adayların başvuru tarihleri arasında ilanda istenilen belgelerle birlikte Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü'ne şahsen başvuruda bulunmaları gerekmektedir. Başvuru şartlarını tamamlamayan veya eksik belge ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

## **DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ**

Başvurularla ilgili değerlendirmeyi Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünce oluşturulan komisyon yapar. Komisyon değerlendirme sonuçları, Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulunca karara bağlanır. Değerlendirme kriterleri "Yükseköğretim Kurumlarında Ön lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Geçiş, Çift Ana dal Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmeliğin 7. Madde 3.bendinde belirtilen koşullara" ve Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Yatay, Dikey Geçiş Yönergesi hükümleri doğrultusunda sırasıyla;

- 1) Müfredat programının eşdeğerliliği (ders içeriklerinin en az %80'i aynı olmalıdır),
- 2) Not ortalaması,
- 3) ÖSYS puanı veya Ortaöğretim başarı puanı, dikkate alınarak yapılır.

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı